2025 年１月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ト ラ ン

代 表 者 名 代表取 締役 社長執 行 役員 範    賓

（コード番号：6235  東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 執 行 役 員  近 藤  宏 治

（TEL. 049-299-8199）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．執行役員の異動（2025年１月27日付）

氏名 新役職名 現役職名

西村 正大
執行役員

総務人事部長
－

李 剛正

執行役員

技術開発センター副センター長

兼 部長

技術開発センター副センター長

兼 部長

２．担当業務の異動（2025年１月27日付）

氏名 新役職名 現役職名

近藤 宏治
取締役執行役員

(経理部担当)

取締役執行役員

経営管理部長

石野 雅彦
執行役員

(経営企画部担当)

執行役員

経営企画部長

以上